
 
 

UCHWAŁA NR 155/2024 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 
2024 Nr LXXVII/440/2023 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku – Zarząd Powiatu 
Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 58.250,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 58.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 226.674.786,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 181.031.026,87 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 45.643.760,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 58.250,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 58.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 238.595.897,60 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 178.152.279,39 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 60.443.618,21 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10613



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Artur Adamski 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Jacek Ryziński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Chyliński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Kruszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10613



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

58 250,00 58 250,00 58 250,00

58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2024 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 155/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10613



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 494 195,17 2 492 162,17 562 519,73 1 070 639,44 2 033,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 462 629,44 1 462 629,44 391 990,00 1 070 639,44 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

391 990,00 391 990,00 391 990,00

226 674 786,87 181 031 026,87 17 359 798,03 1 325 639,44 45 643 760,00 8 209 242,00 2 172 396,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2024 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 155/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10613



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 751 218,00 10 731 218,00 10 377 641,00 9 057 770,00 1 319 871,00 0,00 353 577,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 751 218,00 10 731 218,00 10 377 641,00 9 057 770,00 1 319 871,00 0,00 353 577,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 017 455,00 10 017 455,00 9 663 878,00 9 057 770,00 606 108,00 0,00 353 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 017 455,00 10 017 455,00 9 663 878,00 9 057 770,00 606 108,00 0,00 353 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 529 259,17 91 502 594,17 67 598 918,73 59 582 336,00 8 016 582,73 21 917 496,00 748 205,00 1 237 974,44 0,00 0,00 26 665,00 26 665,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 587 509,17 91 560 844,17 67 657 168,73 59 582 336,00 8 074 832,73 21 917 496,00 748 205,00 1 237 974,44 0,00 0,00 26 665,00 26 665,00 0,00 0,00

1 248 299,44 1 238 299,44 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 1 237 974,44 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 250,00 58 250,00 58 250,00 0,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 549,44 1 296 549,44 58 575,00 0,00 58 575,00 0,00 0,00 1 237 974,44 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 646 931,36 8 610 031,36 8 569 196,36 7 094 967,36 1 474 229,00 0,00 40 835,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 646 931,36 8 610 031,36 8 569 196,36 7 094 967,36 1 474 229,00 0,00 40 835,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

4 938 122,00 4 938 122,00 4 917 152,00 3 799 805,00 1 117 347,00 0,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 122,00 4 938 122,00 4 917 152,00 3 799 805,00 1 117 347,00 0,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 537 647,60 178 094 029,39 144 509 367,95 116 461 381,50 28 047 986,45 22 974 823,00 4 523 963,00 1 492 974,44 1 184 791,00 3 408 110,00 60 443 618,21 60 443 618,21 0,00 0,00

-300 500,00 -300 500,00 -300 500,00 -300 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 750,00 358 750,00 358 750,00 300 000,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 595 897,60 178 152 279,39 144 567 617,95 116 461 381,50 28 106 236,45 22 974 823,00 4 523 963,00 1 492 974,44 1 184 791,00 3 408 110,00 60 443 618,21 60 443 618,21 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

801

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2

i 3

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Dział PlanRozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 155/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10613



1 2 3 4 5 6 7

752 OBRONA NARODOWA 38 590,00 38 590,00 38 590,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 38 590,00 38 590,00 38 590,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

38 590,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 200,00 10 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 390,00 28 390,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 391 990,00 58 250,00 58 250,00 0,00

80195 Pozostała działalność 391 990,00 58 250,00 58 250,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

391 990,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 58 250,00 58 250,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 333 740,00 333 740,00 0,00

85406 0,00 333 740,00 333 740,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 268 740,00 268 740,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 65 000,00 65 000,00

430 580,00 430 580,00 430 580,00 0,00Ogółem 

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2024 r.

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 155/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10613


	UCHWAŁA NR 155/2024 ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-05T14:24:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




